
www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Etage Apartment-Nr. m2

1 101 148,09

1 102 75,94

1 103 117,06

1 104 65,49

1 105 49,66

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

1. Etage
Gebäude A



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄
Apartment-Nr. m2

1 37,74

2 30,67

3 55,75

4 30,54

5 30,54

6 30,89

7 82,57

8 35,21

9 36,43

10 36,43

11 36,43

12 36,43

13 36,43

14 36,43

15 36,43

16 36,45

17 46,26

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

3. 4. 6.5.

2.

1.

17.

16.

15.
14.

13. 12. 11. 10.
9.

8.

7.

Etagen 2-4
Gebäude A



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄
Apartment-Nr. m2

1 37,74

2 30,67

3 55,75

4 30,54

5 30,54

6 30,89

7 64,52

8 36,83

9 30,70

10 36,43

11 36,43

12 36,43

13 36,43

14 36,43

15 36,43

16 36,43

17 36,43

18 36,43

19 45,24

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

5. Etage
Gebäude A

3. 4. 5. 6.

2.

1.

19.

18.

17.
16.

15. 14. 13. 12.
11.

10.

9.

8.

7.



Etage

www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

Apartament-Nr. m2

6 601 172,01

6 602 88,35

6 603 62,70

6 604 172,20

6 605 75,57

6 606 75,57

6 607 75,57

6 608 75,57

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

6. Etage
Gebäude A



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Apartament-Nr. m2

1 172,49

2 89,15

3 63,24

4 172,68

5 75,75

6 75,75

7 75,75

8 75,75

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

Etagen 7-10
Gebäude A

2. 3.

1. 4.

3.

5.

6.7.

8.



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Apartament-Nr. m2

1 172,82

2 89,38

3 63,35

4 173,00

5 75,86

6 75,86

7 75,86

8 75,86

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

Etagen 11-13
Gebäude A1.

2.

8.

7.

3.

6.

4.

5.



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Apartament-Nr. m2

1 173,04

2 89,51

3 63,46

4 173,22

5 75,89

6 75,89

7 75,89

8 75,89

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

Etagen 14-15
Gebäude A1.

2.

8.

7.

3.

6.

4.

5.



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Apartament-Nr. m2

1 173,55

2 89,68

3 63,60

4 173,74

5 76,07

6 76,07

7 76,07

8 76,07

Gebäude B

Gebäue D

Gebäude A Gebäude C

Etagen 16-18
Gebäude A1.

2.

8.

7.

3.

6.

4.

5.



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Apartament-Nr. m2

1 173,85

2 89,82

3 63,72

4 174,03

5 76,12

6 76,12

7 76,12

8 76,12

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

Etagen 19-20
Gebäude A1.

2.

8.

7.

3.

6.

4.

5.



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Etage Apartament-Nr. m2

21 2101 89,82

21 2102 63,72

21 2103 174,18

21 2104 76,16

21 2105 76,16

21 2106 76,16

21 2107 76,16

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

21. Etage
Gebäude A



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Etage Apartament-Nr. m2

22 2201 129,08

22 2202 63,72

22 2203 174,18

22 2204 76,16

22 2205 76,16

22 2206 166,00

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

22. Etage
Gebäude A



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Etage Apartament-Nr. m2

23 2301 141,32

23 2302 174,18

23 2303 76,16

23 2304 166,11

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

23. Etage
Gebäude A



www.georgien-immobilien.de

METRO CITY

Der Komplex ►

◄

Etage Apartament-Nr. m2

24 2401 174,18

24 2402 242,93

Gebäude B

Gebäude D

Gebäude A Gebäude C

24. Etage
Gebäude A


